
UCHWAŁA NR XV/92/04
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 23 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 
                   Pomocy Społecznej w Poświętnem w 2003 r.

       Na podstawie art. 46 ust.6 ustawy z dnia 29 listopada 190 roku o pomocy
społecznej /j.t.Dz.U. z 1998 r. Nr 64, poz.414, Nr 106, poz.668, Nr 117,
poz.756,  Nr 162, poz.1118 i 1126; z 1999 r.Nr 20, poz.170, Nr 79, poz.885 
i Nr 90, poz.1001; z 2000 r. Nr 12, poz.136 i Nr 19, poz.238; z 2001 r. Nr 72,
poz.748, Nr 88, poz.973, Nr 111, poz.1194, Nr 122, poz.1349 i Nr 154,
poz.1792; z 2003 r. Nr 7, poz.79 i Nr 44, poz.389, Nr 122, poz.1143, Nr 128,
poz.1176, Nr 135, poz.1268, Nr 137, poz.1304, Nr 203, poz.1966/ Rada Gminy
Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Poświętnem za 2003 r., stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


